
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS MENAI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 

2026 METAIS 

 

2025 m. gruodžio 17 d. Nr. 1LKT-185(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 48–52 ir 54–58 punktais, 

Gairių 1 priedo „Sričių finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2025 m. lapkričio 25 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-77(1.7)), n u s p r e n d ž i a : 

1. Skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Scenos menai“ projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1. 
Varėnos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVII Dalios Tamulevičiūtės 

profesionalių teatrų festivalis 
88,57 23 000,00 

1.2. Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Dalyvavimas Baltijos šokio 

platformoje 2026 metais 
86,14 7 000,00 

1.3. Domus alba 
Viešoji 

įstaiga 

Gyvenimas su bangos ženklu: 

Sofija 
86,01 15 000,00 

1.4. Arkos dailės galerija 
Viešoji 

įstaiga 

Pasirengimas PQ27. 

Scenografijos laboratorija 

„Nebūtys ir tylos“ 

83,00 15 000,00 

1.5. 
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šokio festivalis 

Aura 36 
82,00 60 000,00 

1.6. Meno alchemija 
Viešoji 

įstaiga 

Dokumentinio įvietinto 

spektaklio „Pačios“ 

sukūrimas 

80,86 20 000,00 

1.7. Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Didžioji produkcija: Šokio 

spektaklio 

„Industrializuojamas 

intymumas“ (chor. Ieva 

Navickaitė) sukūrimas ir 

pristatymas 

80,42 14 000,00 



2 

1.8. 
Panevėžio muzikinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Panevėžio muzikinio teatro 

spektaklio B. Kutavičiaus 

operos-poemos „Strazdas – 

žalias paukštis“ sklaida 

Lietuvoje 

79,86 25 000,00 

1.9. 
Oskaro Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Geriausiai įvertintų naujosios 

dramaturgijos konkurso 

„Dramos teritorija“ pjesių 

skaitymai 

78,56 13 000,00 

1.10. 
Šokio teatras 

„Dansema“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklių 

vaikams sklaida Lietuvoje 
78,43 20 000,00 

1.11. Pojūčių teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Mama sapiens“ 

gastrolės Lietuvoje 
78,43 15 000,00 

1.12. 
Būties slėpinio 

produkcija 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio „Pas mus šventė“ 

sukūrimas ir pristatymas 
78,14 30 000,00 

1.13. 
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Tarptautinė šiuolaikinio šokio 

koprodukcija „Grand“ 
78,00 23 000,00 

1.14. 
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis urbanistinio 

šokio festivalis „Urban 

Essentials 2026“. Spektaklių 

programa, edukacija ir 

tinklaveika 

78,00 16 500,00 

1.15. Nuepiko šokio trupė 
Viešoji 

įstaiga 

Nuepiko 10 – Šokio 

spektaklių sklaida Lietuvoje 
77,86 24 000,00 

1.16. Nuo 0 
Mažoji 

bendrija 

Knygos „Dokumentinis 

teatras: pradedantiesiems“ 

leidyba (Loreta Vaskova) 

77,57 8 000,00 

1.17. 
Oskaro Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Godos 

Simonaitytės pjesę „Šūdmala“ 

sukūrimas 

77,42 29 000,00 

1.18. Krantų redakcija Asociacija 

Knygos „Teatro gelmėse. 

Aktorė Rūta Staliliūnaitė“ 

leidyba ir sklaida 

77,34 4 500,00 

1.19. Būda Collective 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio cirko spektaklis 

„Spjaudau sau ir gaudau“ 

(darbinis pavadinimas) 

77,17 17 000,00 

1.20. 
Antazavės gamtininkų 

ir menininkų namai 

Viešoji 

įstaiga 
Antazavės vasaros teatras 76,57 13 000,00 

1.21. Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 

„Tyla“ – socialiai įtraukus 

garso objektų spektaklis 
76,42 14 000,00 

1.22. Krantų redakcija Asociacija 

Knygos „Lietuvos baletui – 

100. „Kopelija“ Lietuvoje“ 

leidyba ir sklaida 

76,32 8 000,00 

1.23. 
Kauno miesto 

kamerinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo teatro festivalis 

„Išeities taškas“ 
76,16 23 000,00 



3 

1.24. 
Anželikos Cholinos 

šokio teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio „Karalių 

pasaka“ pagal M. K. 

Čiurlionio muziką sklaida 

Lietuvoje (10 spektaklių) 

76,14 20 000,00 

1.25. 
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalių teatrų 

nacionalinės dramaturgijos 

festivalis „Pakeleivingi“ 

76,14 19 000,00 

1.26. No Shoes teatras 
Mažoji 

bendrija 

Operos kūdikiams „Baroko 

paukštė“ sukūrimas ir sklaida 
75,84 20 000,00 

1.27. 
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
InterŠokas 75,70 19 000,00 

1.28. Epigrafe vasara 
Mažoji 

bendrija 

Šiuolaikinio šokio spektaklio 

„Dance to Mars in 72 

minutes“ sukūrimas ir 

pristatymas 

75,57 17 000,00 

1.29. 
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Low Air 15: kūryba, sklaida ir 

prieinamumas 
75,43 17 000,00 

1.30. 
Rumšiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Scenos vėjai – pajūrio teatrų 

kūrybos pristatymas 

Rumšiškėse 

75,29 9 000,00 

1.31. Solo teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinių teatro renginių 

ciklas „Teatras – gyva 

istorija“ 

75,20 15 000,00 

1.32. 
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio-muzikinio 

performanso „Sayonakidori“ 

sklaida Lietuvoje 

75,00 19 000,00 

1.33. 
Dailininkų sąjungos 

leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinės scenografijos 

akiračiai 
74,71 10 000,00 

1.34. Alytaus miesto teatras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Mes – žvėrys“ 

(darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida 

74,57 18 000,00 

1.35. Ulna šokio trupė 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio diptiko „Raw & 

Glow/tylos šnabždesiai“ 

sukūrimas ir premjeros 

74,43 24 000,00 

1.36. 
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklio 

„Šokis „Dainai“ pastatymas ir 

sklaida 

74,42 24 000,00 

1.37. 
Teatras „Mens 

Publica“ 

Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal Lucas Hnath 

pjesę „Lėlių namai. Antra 

dalis“ („A Dollʼs House, Part 

2“) sukūrimas 

73,85 18 000,00 

1.38. Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Mažosios produkcijos: 

choreografai Ugnė 

Lučauskaitė, Urtė 

Siniauskaitė ir Robertas Vinik 

73,84 16 000,00 



4 

1.39. 
Panevėžio teatras 

„Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Panevėžio tarptautinis 

mažosios scenos festivalis 

„Baltic smallʼ26“ 

73,72 23 000,00 

1.40. Banginių garsai 
Viešoji 

įstaiga 

Repo operos pagal G. Orwell 

romaną „1984“ sukūrimas 
73,71 35 000,00 

1.41. 
Lietuvos nacionalinis 

UNIMA centras 
Asociacija 

Lietuvos lėlininkų stovykla 

2026 
73,71 9 000,00 

1.42. Kanta company Asociacija 

„Grimmasos“ – šiuolaikinio 

cirko spektaklio pagal pirmąjį 

brolių Grimų necenzūruotą 

pasakų leidimą sukūrimas ir 

pristatymas Lietuvoje 

73,66 16 000,00 

1.43. 
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis mažųjų erdvių 

profesionalių teatrų festivalis 

„MIZANscena“ 

73,58 20 000,00 

1.44. 
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Low Air + Vaiva Paukštė. 

Jaunųjų choreografių moterų 

šokio spektaklių sukūrimas ir 

pristatymas. 

73,44 18 000,00 

1.45. Alytaus miesto teatras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Ragana ir lietus“ 

sukūrimas ir sklaida 
73,43 15 000,00 

1.46. Kosmos Theatre 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrinio „Negirdėjau sakant“ 

sukūrimas 
73,33 24 000,00 

1.47. 

Kupiškio rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lėlių teatrų festivalis „Vaikai 

ir lėlės“ 
73,29 15 000,00 

1.48. Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Spektaklio „Kodėl taip 

mėgstu šokinėti?“ (darbinis 

variantas) sukūrimas ir 

sklaida 

73,29 22 000,00 

1.49. 
Oskaro Koršunovo 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Eglės Jackaitės ir Oskaro 

Koršunovo socialinio 

spektaklio „Šventoji“ 

pristatymas šiuolaikinio meno 

centre „Toplocentrale“ 

Sofijoje (Bulgarija) 

73,28 7 000,00 

1.50. 
Kaišiadorių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Solo Kaišiadorys 2026 73,14 12 000,00 

1.51. Garso praktikos 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio premjera „Tearful 

Words“ (liet. „Ašaroti 

žodžiai“) 

73,14 19 000,00 

1.52. Inter Se 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos apie aktorių Vytautą 

Grigolį leidyba 
72,72 6 000,00 



5 

1.53. Darbininkai 
Viešoji 

įstaiga 

Spektaklio pagal airių 

dramaturgo Briano Frielės 

pjesę „Molė Svini“ 

sukūrimas, rež. Darius 

Gumauskas 

72,57 23 000,00 

1.54. Kosmos Theatre 
Viešoji 

įstaiga 

Kosmos LABʼ26: Fabrice 

Murgia 
72,49 14 500,00 

1.55. No Shoes teatras 
Mažoji 

bendrija 

Spektaklio pradinukams 

„Šaknys ir upės“ sukūrimas ir 

sklaida 

72,15 13 000,00 

1.56. Irgi projektai 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio premjera ir 

sklaida Lietuvoje 
72,14 14 000,00 

1.57. Teatras „Utopia“ 
Viešoji 

įstaiga 

Režisieriaus Jono 

Kuprevičiaus spektaklio 

„Antigonė“ pagal to paties 

pavadinimo Sofoklio tragediją 

sukūrimas 

71,67 27 000,00 

1.58. 
Judesio ir minties 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Stovykla-festivalis 

Š.V.I.E.S.K. 
71,66 13 000,00 

1.59. 
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šokio festivalis 

„Pėdos“ 
71,57 15 000,00 

1.60. 
Šokančio ruonio 

kompanija 

Viešoji 

įstaiga 

Vilmos Pitrinaitės veiklos 

tarptautinėje rinkoje ir 

šiuolaikinio šokio spektaklio 

„When you’re alone in your 

forest always remember 

you’re not alone“ sklaidos 

užtikrinimas 

71,43 10 000,00 

1.61. 
Kauno miesto 

kamerinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Piteris Penas“ 

sklaida Lietuvoje 
71,17 6 000,00 

IŠ VISO:  1 078 500,00 

 

2. Neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos 

srities „Scenos menai“ projektų įgyvendinimui: 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1. 
Lietuvos urbanistinio 

šokio asociacija 
Asociacija 

Meistriškumo ugdymo, kvalifikacijos 

kėlimo ir edukacijos veiklų programa 

autoriams ir kūrėjams 

71,14 

2.2. Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Spektaklio „100 susitikimų“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir sklaida 

regionuose 

71,01 

2.3. Artscape Viešoji įstaiga „Vedami“ sklaida Vilniaus kalėjime 70,86 

2.4. Radijo Vilnius Viešoji įstaiga Meno gimtadieniai 70,86 



6 

2.5. 
Kūrybinių industrijų 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Estų spektaklių pagal Mariaus 

Ivaškevičiaus pjeses gastrolės Lietuvoje 

ir sklaida 

70,83 

2.6. Taigi Cirkas Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Saucisson“ paruošimas 

premjerai ir premjera Lietuvoje ir 

užsienyje 

70,71 

2.7. 

Nidos kultūros ir turizmo 

informacijos centras 

„Agila“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Scenos menų festivalis Neringoje 70,57 

2.8. 
Panevėžio teatras 

„Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio pagal S. Mrozek „Tango“ 

(rež. J. Kuprevičius) sukūrimas 
70,44 

2.9. Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 
Baleto „Kitas pasaulis“ sklaida 

Vokietijoje 
70,01 

2.10. 
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šokio spektaklio „In Vitro“ sukūrimas ir 

sklaida 
70,00 

2.11. 

Teatrų vaikams ir 

jaunimui asociacija 

„ASITEŽAS“ 

Asociacija Teatras keliauja pas vaikus 2026 69,83 

2.12. 
Kultūros ir sporto klubas 

„Fajerlech-Makabi“ 
Asociacija 

„Fajerlech“ – idiš kultūra scenoje: gyvas 

žydų paveldas Lietuvoje 
69,72 

2.13. Creators 76 Viešoji įstaiga Eimunto Nekrošiaus spektaklių muzika 69,71 

2.14. 
Radviliškio miesto 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Auksiniai scenos kryžiai Radviliškyje 69,67 

2.15. Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Imersinio objektų spektaklio „Slenkstis“ 

pastatymas ir sklaida Lietuvos 

regionuose 

69,57 

2.16. Idėja kūnui Viešoji įstaiga 

VšĮ „Idėja kūnui“ šokio spektaklių 

(chor. P. Prievelis, U. Kavaliauskaitė) 

sklaida Lietuvoje 

69,15 

2.17. Artscape Viešoji įstaiga Agora 68,86 

2.18. Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 
Kūrybinis-edukacinis šiuolaikinio šokio 

projektas „Kodas – šokis“ jaunimui 
68,86 

2.19. Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio „Aidulas“ 

(garsovaizdis kūnui ir garsui) sukūrimas 

ir premjeros 

68,86 

2.20. Teatro istorijos Viešoji įstaiga 
Spektaklio-iškylos „Įbridimai“ 

sukūrimas ir sklaida 
68,85 

2.21. 
Šiuolaikinio cirko 

asociacija 
Asociacija Šiuolaikinio cirko scena 2026 68,71 

2.22. 
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

MMLAB kūrybos pristatymas Kutna 

Hora scenos menų festivalyje 
68,42 

2.23. 
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

Scenos menų alumnų festivalis 

„Gyvenimas 2.0“ 
68,33 



7 

2.24. Nuepiko šokio trupė Viešoji įstaiga 
Nuepiko off – jaunųjų kūrėjų spektaklių 

sukūrimas ir sklaida Lietuvoje 
67,86 

2.25. Poetiniai reikalai Viešoji įstaiga 
Spektaklio vaikams „Jokio jokio tvano“ 

sukūrimas ir sklaida 
67,58 

2.26. Šiaulių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Scenos menų festivalis „(Ne)patogus 

kūnas“ 
67,58 

2.27. 
Raseinių rajono kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Teatras iš arti 67,57 

2.28. Teatras „Arbatvakariai“ Mažoji bendrija 
Įvietintas spektaklis „Basakojis 

kanauninkas“ 
67,57 

2.29. 
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Muzikinis erdvės patyrimo spektaklis 

„Arsenalas: Arkos pjūviai“ 
67,44 

2.30. Kosmos Theatre Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininio scenos meno 

platforma 
67,17 

2.31. Kitokio meno sąjunga Asociacija 
Nepriklausomų scenos meno kūrėjų 

festivalis „Atvira scena’26“ 
67,16 

2.32. Open Frame Creative Viešoji įstaiga 
Šokio spektaklio „Y is an incomplete 

X“ sukūrimas ir pristatymas 
67,00 

2.33. Scenos menų projektai Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Barbora Radvilaitė“ 

sukūrimas 
66,86 

2.34. Kosmos Theatre Viešoji įstaiga 
Siurrealių bruožų absurdo komedijos 

„Bestuburiada“ pastatymas 
66,82 

2.35. Nepatogus kinas Viešoji įstaiga 
Interaktyvaus šokio performanso 

„Hinderlands“ pristatymas 
66,71 

2.36. Inca LT Viešoji įstaiga 
Netradicinio teatro festivalis „Namas 

Nr. 6“ 
66,57 

2.37. 
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija MMLAB debiutų erdvė 2026 66,43 

2.38. 
Panevėžio muzikinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kurkime kartu: muzikinio ir lėlių teatro 

edukacijų ciklas vaikams ir šeimoms 
66,00 

2.39. Darbininkai Viešoji įstaiga Pratybos dabarčiai 65,86 

2.40. O tada teatras Mažoji bendrija Įvietinto meno laboratorija 65,84 

2.41. Be kultūros Mažoji bendrija 
Šokio spektaklio „Where Are All The 

Dead Pigeons?“ kūryba ir premjera 
65,57 

2.42. Kitos veiklos Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal Joël Pommerat pjesę 

„Šitas vaikas“ sukūrimas 
65,57 

2.43. 
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kriaušių pasakaitės 65,43 

2.44. Taigi Cirkas Viešoji įstaiga 
Spektaklio „inTENSE“ sklaida 

Lietuvoje 
65,43 

2.45. Visagino kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Visagino erdvių festivalis’26. Šokio 

dalis 
65,43 



8 

2.46. 
Panevėžio teatras 

„Menas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio „Bulvės metafizika“ (rež. 

Orestas Razumas) sukūrimas 
65,42 

2.47. Šiaulių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 
Šiuolaikinio meno festivalis „Pelkė“ 65,29 

2.48. Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 
Kamerinio baleto vaikams „Karlas ir 

gėlės“ sklaida Lietuvos regionuose 
65,28 

2.49. Kelmės mažasis teatras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Vaikų ir jaunimo festivalis „Kodas: 

teatras“ 
65,00 

2.50. Absurdo Laboratorija Viešoji įstaiga 
Spektaklio apie klimato krizę 

„Monstera“ kūrimas 
64,43 

2.51. Banginių garsai Viešoji įstaiga 
Spektaklio vaikams „Marmiai: 

burokėlių čempionatas“ sukūrimas 
64,15 

2.52. Epigrafe vasara Mažoji bendrija 
Kūrybinės dirbtuvės „Ispanės juokas 

tamsoje“ 
63,86 

2.53. Artišokai Viešoji įstaiga 
Kolektyvinės kūrybos teatro spektaklis 

„Stirnos metodas“ 
63,80 

2.54. Open Frame Creative Viešoji įstaiga 
Šokio spektaklio „Gana“ vystymas ir 

pristatymas 
62,67 

2.55. Open Frame Creative Viešoji įstaiga 

Tarpdisciplininio garso ir judesio 

performanso „dis|connect“ (darbinis 

pavadinimas) vystymas ir pristatymas 

62,66 

2.56. Apeirono teatras Viešoji įstaiga 

Futuristinio spektaklio „Rojaus sodas“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas ir 

pristatymas 

62,58 

2.57. Įdomios istorijos Viešoji įstaiga Virvė 61,87 

2.58. Ukanytes Projects Viešoji įstaiga 
Patyriminio spektaklio „Tarp sienų, tarp 

kūnų“ sklaida po Lietuvą ir regionus 
61,85 

2.59. Scenos menų projektai Viešoji įstaiga 
Azijos-Europos scenos menų tinklo 

susitikimai 
61,72 

2.60. O tada teatras Mažoji bendrija 
Spektaklio pagal Jon Fosse pjesę 

„Žiema“ sukūrimas 
61,57 

2.61. Kanta company Asociacija 

Bufonados monospektaklio „Tvaraus 

pokyčio link“ kūrimas ir jo sklaida 

Lietuvoje 

61,16 

2.62. Utenos kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Profesionalių teatrų festivalis „Premjerų 

spektras“ 
61,16 

2.63. 
Neigaliųjų Naujasis 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Pepė Ilgakojinė: Daryti 

nauja visada verta!“ pastatymas ir 

sklaida 

60,28 

2.64. 
Neigaliųjų Naujasis 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Nematomas pasaulis“ 

pastatymas ir sklaida 
60,00 

2.65. 
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
Viešoji įstaiga 

Tarptautinis studentų šiuolaikinio šokio 

festivalis „Šhock academia“ 
59,66 



9 

2.66. Kosmos Theatre Viešoji įstaiga ASAI 59,43 

2.67. Grigiškių kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Grigiškių teatro diena: Scenos 

maratonas 
58,84 

2.68. Step On šokio namai Viešoji įstaiga Šokio spektaklis „Kristalizacija“ 58,42 

2.69. ARTYN teatras Viešoji įstaiga 
Memel Fest – trumpo metro teatro-kino 

festivalis 
58,00 

2.70. 
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 
Viešoji įstaiga Sidabrinis kankorėžis 57,86 

2.71. Vienu Ritmu Viešoji įstaiga 

Tarptautinis džiazo ir gatvės šokių 

edukacinių renginių ciklas 

„Streetswingchange“ 

57,50 

2.72. Pepper Live Viešoji įstaiga Miuziklas „Laisvės žvalgas“ 57,27 

2.73. Gal meno? Viešoji įstaiga 
Spektaklis „Marienbadas“ pagal Shalom 

Aleichem kūrinį „Marienbadas“ 
55,85 

2.74. Ubiškės 3 Viešoji įstaiga Tamsūs raštai 54,85 

2.75. 
Olgos Konošenko baleto 

studija 
Viešoji įstaiga 

Knygos vertimas ir išleidimas lietuvių 

kalba: Gail Grant „Klasikinio baleto 

žinynas ir terminų žodynas“ (originalus 

leidinio pavadinimas „Technical Manual 

and Dictionary of Classical Ballet by 

Gail Grant“) 

54,49 

2.76. Klounų teatro studija Viešoji įstaiga 

Spektaklio visai šeimai pagal Beatrix 

Potter pasaką „Glosterio miesto 

siuvėjas“ eskizo sukūrimas ir 

pristatymas 

54,28 

2.77. Utenos kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis šiuolaikinio cirko festivalis 

„Circus Waves“ 
54,28 

2.78. Vizualios mintys Viešoji įstaiga 
Spektaklio vaikams „Žuvėdas“ sklaida 

Skandinavijoje 
54,27 

2.79. Kosmos Theatre Viešoji įstaiga Spektaklio „Whipe my ass“ sukūrimas 54,17 

2.80. Katino Murklio teatras Viešoji įstaiga Spektaklis „Bebenčiukas“ 54,01 

2.81. 
Šokio teatras „Judesio 

erdvė“ 
Viešoji įstaiga Vilkyšius ar Mėnulio karūna? 53,43 

2.82. Absurdo Laboratorija Viešoji įstaiga Skaitmeninio teatro spektaklis „Vilius“ 52,86 

2.83. Gal meno? Viešoji įstaiga Spektaklis „Greitoji pagalba“ 51,99 

2.84. Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga 
Baletas „Karmen“. Naujo artisto 

įvedimas 
47,42 

2.85. Baltijos cirkas Viešoji įstaiga QR kodų vadovas cirko ekspozicijai 47,15 

2.86. SIA „Ausma“ 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Edukacinis, muzikinis ir interaktyvus 

teatras vaikams „Tuta ir Lapė“ 
40,99 

2.87. Dėl gero vaibo Viešoji įstaiga Kiekio manija 40,15 



10 

2.88. 
Šokių kolektyvas 

„Visagino gervė“ 
Asociacija 

Lietuvių liaudies šokiai šiuolaikinėje 

visuomenėje 
34,99 

2.89. 
Užupio Respublikos 

URM 
Viešoji įstaiga 

N. Gogolio „Mirusių sielų“ 

inscenizacija 
32,43 

2.90. 
Kauno miesto kamerinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio pagal pjesę „Love Love 

Love“ sukūrimas 
0,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2026 m. sausio 15 

d. ir ne vėliau kaip iki 2026 m. kovo 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti tinkamai užpildytą Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutartį. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė Kristina Mažeikaitė 


